
POSTANOWIENIE NR 178/2023 

Komisarza Wyborczego w Białymstoku II 

z dnia 25 września 2023 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Białymstoku II postanawia, co następuje:

§1.
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu bielskiego, powiatu hajnowskiego, powiatu siemiatyckiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 - 159 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Białymstoku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy 

w Białymstoku II

Dorota Sosna



Załącznik nr 26
gm. Boćki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Andryjankach, Andryjanki 77, 17-111 Boćki:

1. Eugeniusz Badowiec, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielsk Podlaski

2. Magda Czaban, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Andryjanki

3. Regina Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Andryjanki

4. Anna Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Andryjanki

5. Joanna Majewska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Siekluki

6. Grażyna Katarzyna Nikończuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Andryjanki

7. Helena Tymosiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Boćki



Załącznik nr 27
gm. Boćki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach, ul. Dubieńska 11, 17-111 

Boćki:

1. Krystyna Kapuśniak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Boćki

2. Ewelina Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boćki

3. Marzena Kruszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Boćki

4. Edyta Łobasiuk, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Kolonia Boćki

5. Magdalena Mieleszko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Boćki

6. Julia Skorbiłowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Augustowo

7. Wojciech Wierciński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wiercień

8. Magdalena Katarzyna Wojdakowska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Boćki

9. Barbara Zbucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Boćki



Załącznik nr 28
gm. Boćki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wiejski Dom Kultury w Nurcu, Nurzec 34, 17-111 Boćki:

1. Aleksander Jakimiuk, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Bielsk Podlaski

2. Grażyna Jaszczuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Milejczyce

3. Walentyna Koc, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Boćki

4. Ewelina Łochnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Bielsk Podlaski

5. Wojciech Ofman, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kolonia Boćki

6. Krystyna Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boćki

7. Marta Tymińska-Malinowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Wygonowo



Załącznik nr 29
gm. Boćki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska we wsi Olszewo, Olszewo 36, 17-111 Boćki:

1. Katarzyna Czapiuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielsk Podlaski

2. Magdalena Górska-Kunicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Boćki

3. Milena Korniluk, zgłoszona przez KW WIS, zam. Boćki

4. Barbara Malinowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Boćki

5. Amelia Pietraszuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Boćki

6. Ewelina Pietrzykowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Boćki

7. Małgorzata Popławska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrowo 

Krzywokoły



Załącznik nr 30
gm. Boćki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska we wsi Sielc, Sielc 37, 17-120 Brańsk:

1. Ewa Arciuszkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Boćki

2. Adrian Bazylewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Bodaczki

3. Andrzej Michał Chodowiec, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Andryjanki

4. Renata Lipińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bielsk Podlaski

5. Natalia Maleszewska-Troc, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielsk Podlaski

6. Agnieszka Przepiórowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Boćki

7. Katarzyna Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boćki


